檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

僑務委員會　書函

地址：10055 臺北市中正區徐州路5號15-17

樓

聯絡人：黃小菁

聯絡電話：23272935

電子信箱：hchuang@ocac.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年8月30日

發文字號：僑人二字第1051001459號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表及行程表各1份(10510014590-1.doc、10510014590-2.doc)

主旨：檢送行政院人事行政總處與本會於105年9月3日（星期六

）聯合辦理之「十分瀑布河灣戀旅一日遊」未婚聯誼活動

報名表及行程表各1份，女性部分尚有名額，請鼓勵所屬符

合資格之未婚女性同仁踴躍報名參加，請查照。

正本：行政院所屬機關、各縣市政府、本會各單位

副本： 2016-08-30
16:35:32

1050216438

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/08/30

■■■■■■■有附件